
Rozsudek Tribunálu ze dne 10. února 2015 – Boehringer Ingelheim International v. OHIM – Lehning 
entreprise (ANGIPAX)

(Věc T-368/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
ANGIPAX — Starší slovní ochranná známka Společenství ANTISTAX — Relativní důvod pro 

zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 096/19)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Boehringer Ingelheim International GmbH (Ingelheim am Rhein, Německo) (zástupci: původně V. von Bomhard 
a D. Slopek, advokáti, poté V. von Bomhard)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: S. Pétrequin a J. Crespo Carrillo, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Lehning entreprise SARL 
(Sainte-Barbe, Francie) (zástupce: P. Demoly, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu OHIM ze dne 29. dubna 2013 (věc R 571/212-5) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Boehringer Ingelheim International GmbH a Lehning entreprise SARL.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Boehringer Ingelheim International GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení, včetně nevyhnutných nákladů 
vynaložených společností Lehning entreprise SARL v řízení před odvolacím senátem Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) (OHIM).

(1) Úř. věst. C 260, 7.9.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 10. února 2015 – Innovation First v. OHIM (NANO)

(Věc T-379/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní ochranné známky Společenství NANO — Právo být 
vyslechnut — Povinnost uvést odůvodnění — Zkoumání skutečností z moci úřední — Absolutní důvod pro 

zamítnutí — Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 096/20)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Innovation First, Inc. (Greenville, Jižní Karolína, Spojené státy americké) (zástupce: J. Zecher, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupkyně: A. Poch, zmocněnkyně)

C 96/16 CS Úřední věstník Evropské unie 23.3.2015


